Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (sửa đổi,

bổ sung năm 2020). Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số

5579/UBND-KGVX ngày 17/5/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận

chủ trương đề nghị xây dựng Quyết định quy định phương thức và mức chi phí chi

trả trợ cấp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Đồng

Nai hỗ trợ đăng tải toàn bộ dự thảo hồ sơ xây dựng Quyết định của UBND tỉnh

Quy định phương thức và mức chi phí chi trả đối với đối tượng bảo trợ xã hội trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai, hồ sơ như sau:

- Dự thảo Báo cáo của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: Đánh giá kết

quả thực hiện chi trả tiền trợ cấp xã hội thường xuyên tại cộng đồng cho các đối

tượng bảo trợ xã hội từ tháng 6/2014 đến năm 2023 thông qua hệ thống dịch vụ

Bưu điện và đề xuất phương án thực hiện tính phí dịch vụ chi trả theo Thông tư số

76/2021/TT-BTC ngày 15/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

- Bảng tổng hợp phân tích số liệu chi trả.

 - Dự thảo Tờ trình của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: Đề nghị ban

hành Quyết định quy định phương thức và mức chi phí chi trả trợ cấp xã hội đối

với đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan

tâm hỗ trợ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tin̉h (báo cáo);

- Giám đốc, PGĐ Sở (Đ/c Thu);

- Lưu: VT, BTXH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hiền

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-BTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh Quy định

phương thức và mức chi phí chi trả đối

với đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai

		2024-05-23T09:50:53+0700

		2024-05-23T11:04:35+0700
	Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-05-23T14:37:47+0700

		2024-05-23T14:37:47+0700

		2024-05-23T14:37:47+0700